ADITIVO Nº 01  AO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO 168/2017
OTORRINOLARINGOLOGISTA

[bookmark: _GoBack]O MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Venâncio Aires, 720, devidamente registrada no CGC sob o nº 88.818.299/0001-37, representado por seu Prefeito Municipal, a seguir designado CREDENCIANTE e, de outro VERGANI & FRANCO SERVIÇOS MÉDICOS S/S, inscrita no CNPJ sob n.º 22.465.528/0001-79, estabelecida na Rua João Bertotti, nº 926, Ap 51, Bairro Madureira, Caxias do Sul/RS, CEP 95.040-370, neste ato representada pelo(a) Sr. Gustavo Vergani, portador(a) da Carteira de Identidade com RG n.º 3082367867 e CPF n.º 827.511.290-72, residente e domiciliado na Rua João Bertotti, nº 926, Ap 51, Bairro Madureira, Caxias do Sul/RS, doravante denominada simplesmente CREDENCIADA, celebram o presente Termo Aditivo ao Contrato de Credenciamento celebrado em 17.05.2017, conforme Edital de Credenciamento Público nº 009/2017, Processo nº 297/2017, mediante as seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – Fica prorrogada a vigência do contrato até 31.12.2018.

CLÁUSULA SEGUNDA – O valor das consultas passa a ser de:

ESPÉCIE

QT. MENSAL

VALOR UNITÁRIO

OTORRINOLARINGOLOGISTA

           ATÉ  15             CONSULTAS MÊS

101,95

CLÁUSULA TERCEIRA - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Por estarem justos, assinam o presente termo de aditamento em duas vias de igual teor e forma.

		                    São Marcos, 29 de dezembro de 2017.

Evandro Carlos Kuwer	     Vergani & Franco Serviços Médicos S/S Prefeito Municipal                                                    CREDENCIADA
CREDENCIANTE